
WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

W BYDGOSZCZY 

 
 

   
                             ul. ks. R. Markwarta 7 ,     85-015 Bydgoszcz,        tel. 052 323 04 13,        fax. 052 323 04 50 

             NIP 554-22-12-161           REGON 001044962               KRS 0000002035 

                                               www.wspr.bydgoszcz.pl              e-mail sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
    

 
 
 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu  

zgodnie z art. 91 ust. 1 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 
Część 1 
Paramedyk Jacek Deneka 
ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert.  
 
Część 2 
Skamex Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert.  
 
Część 4 
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF S.A. 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 5 
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o. 

DOZP.240.3.2020 

 

Bydgoszcz, dnia 23 kwietnia 2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych, 
leków oraz drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 
Numer ogłoszenia: 2020/S 031-071966; data zamieszczenia: 13-02-2020 r. 

 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.wspr.bydgoszcz.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 
 

 

 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF S.A. 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert.  
 
Część 6 
RescuLine Sp. z o.o. 
ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert.  
 
Część 7 
AstraZeneca AB 
151 85 Södertälje, Sweden 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert.  
 
 
Zestawienie oraz punktowa ocena ofert: 

Część 1 

Nazwa i adres wykonawcy Punkty w kryterium cena (100%) Łączna liczba punktów 

Paramedyk Jacek Deneka 
ul. Słoneczna 2 
05-270 Marki 

100,00 100,00 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 

86,32 86,32 

Część 2 

Nazwa i adres wykonawcy Punkty w kryterium cena (100%) Łączna liczba punktów 

Skamex Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

100,00 100,00 

Część 4 

Nazwa i adres wykonawcy Punkty w kryterium cena (100%) Łączna liczba punktów 

Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF S.A. 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00 100,00 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 25-37 
87-100 Toruń 

92,16 92,16 



 
 

 

 

Część 5 

Nazwa i adres wykonawcy Punkty w kryterium cena (100%) Łączna liczba punktów 

Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PGF S.A. 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00 100,00 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 25-37 
87-100 Toruń 

86,54 86,54 

Część 6 

Nazwa i adres wykonawcy Punkty w kryterium cena (100%) Łączna liczba punktów 

RescuLine Sp. z o.o. 
ul. Kokosowa 67/4 
65-120 Zielona Góra 

100,00 100,00 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 

88,20 88,20 

Część 7 

Nazwa i adres wykonawcy Punkty w kryterium cena (100%) Łączna liczba punktów 

Astra Zeneca AB 
151 85 Södertälje 
Sweden 

100,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził/a: Anna Mrozik-Gliszczyńska 


		2020-04-23T11:51:50+0200
	Monika Ewa Świerblewska




